
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.92.2022 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Gminy Olecko za 2021 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583 i 1005), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.90.2022 Burmistrza Olecka z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie przedstawienia Raportu 
o stanie Gminy Olecko za 2021 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Debata nad Raportem o stanie Gminy Olecko za 2021 rok odbędzie się podczas sesji absolutoryjnej Rady 
Miejskiej w Olecku planowanej na dzień 23 czerwca 2022 r.”,; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w debacie zobowiązany jest do złożenia Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Olecku, najpóźniej w dniu 22 czerwca 2022 r., pisemnego zgłoszenia, popartego podpisami co najmniej 50 osób. ”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: 62A65730-AB70-4470-A0F2-7F1B4B098120. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-30T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




